Муниципальное образование
Сельское  поселение
”Село Климов Завод»
Юхновский район
Калужской области

РЕШЕНИЕ

СЕЛЬСКОЙ  ДУМЫ

от 02.10.2020 года				               		№  1

Об утверждении счетной комиссии по проведению выборов Главы муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод».

	В соответствии  с регламентом Сельской Думы  МО  сельское поселение «Село Климов Завод»  Сельская Дума  РЕШИЛА:

	Утвердить счетную комиссию по проведению выборов Главы муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод» в следующем составе:

1. Прудникова О.Н.
1. Аверина Л.А.

Председательствующий:         		    	              Т.И. Шестакова

[bookmark: _GoBack]